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Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry   Jäsenkirje 1/2019 

 

Hyvät sotaorpoystävät! 

Taas on vuosi vierähtänyt meiltä itse kultakin – tuntuu uskomattomalta, että 

meidän sotaorpolasten keski-ikä on jo 80 vuotta! Muutamat yhdistyksemme 

jäsenet ovat viime vuoden aikana saaneet kutsun viimeiseen iltahuutoon, mutta 

vielä meitä on noin 300 jäsentä. Monilla meistä on terveydellisiä ongelmia, ja 

alueemme on laaja, Kesälahdelta Valtimolle, mutta vetoamme nyt Sinuun: älä 

jätä vielä tätä yhteistä perhepiiriä! Me tarvitsemme juuri nyt ”joukkovoimaa” 

ja toinen toisiamme entistä kipeämmin! Kun eduskunnassa pidettiin vuoden 

alussa sotaorposeminaari, siellä heti kaksi kansanedustajaa teki esityksen 

hallitukselle sotaorpojen kuntoutuksesta. Sotaorvon tytär, puhemies Paula 

Risikko, ajaa voimakkaasti asiaamme ja on ohjannut meitä hakemaan ns. 

hankerahaa STEA:lta (Ent.RAY), jonka turvin voisimme saada ainakin pientä 

apua kunnon ja terveyden ylläpitämiseen. 

Savonlinna sotaorvoilta kuulimme hyvästä ideasta: he ovat päättäneet jakaa 

sotaorvot puhelinrinkeihin, jonka jäsenet soittavat toisilleen kysyen, mitä Sinulle 

kuuluu ja minkälaista apua tarvitsisit. Jo se, että voi jutella jonkun kanssa ja 

kertoa huoliaan tai jakaa kiitoksen aiheitaan, on monelle yksinäiselle suurta 

terapiaa. Ehkä meidän alueittemme yhdyshenkilöt voisivat olla tässä tärkeänä 

linkkinä, mutta aina voi soittaa hallituksen jäsenille, puheenjohtajalle ja 

sihteerille ennen kaikkea! 

Yhteiset tapahtumamme ovat myös näitä hyvän olon keitaita ja 

vertaistukitoimintaa: kesäretket, kirkkopyhä lokakuussa yhdessä 

veteraanijärjestöjen kanssa yhteisissä kyydeissä ja joulujuhla, joka tänä vuonna 

pidetään keskellä Joensuuta, vanhan talouskoulun rakennuksessa, ravintola 

Kiesassa – sinne ja syyskuussa Sotkamoon Kaatuneitten Omaisten Liiton 

hengellisille ja kulttuuripäiville joukolla mukaan! Bussikyytejä pyritään 

järjestämään suuriin tapahtumiin eri puolille laajaa aluettamme, pienempiin ja 

omatoimisiin retkiin kannattaa sopia kimppakyytejä! Myös toisten järjestöjen 

retkille voi rohkeasti kysyä mahdollisuutta päästä mukaan. Esimerkiksi 

marttojen kanssa on nyt viritteillä yhteistyötä ja sotainvalidien kanssa meillä on 

tänäkin vuonna kiintiö päästä kuntolomalle Huhmariin, samoin Huoltoviestissä 

on vinkkejä sotaorvoille räätälöidyistä edullisista virkistysviikoista. 

Seurakunnat ovat aina olleet meille tärkeitä yhteistyökumppaneita, mm. 

Isänpäivänä on Joensuun seurakuntakeskuksessa yhdessä seurakunnan kanssa 

tilaisuus, jossa perheterapeutti Saara Kinnunen puhuu kirjoittamansa kirjan 

aiheesta ”ISÄN KAIPUU”. 

Yksin ei kenenkään kannata jäädä elämäänsä murehtimaan, vaan jos suinkin  

on mahdollista, etsiytyä toisten joukkoon! Tai kutsua kotiinsa nyyttikestein 

muita sotaorpoja tai naapureita – ilman mitään muodollisuuksia! Toteuttaa 

vaikka sitä kirjailija Aino Suholan ajatusta, että ”pidettäis joskus sellaiset 

seurat, että vain yhdessä itkettäis”. Tai laulettais sydämen pohjasta! 
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Vuosikokous pidettiin 17.2. Joensuun ev.lut.seurakuntakeskuksessa. Kokoukseen 

osallistui 18 jäsentämme. Ennen kokouksen alkua oli kahvitarjoilu, minkä jälkeen 

Erkki Leppänen kertoi aiheesta ”Suomenhevonen sodassa ja rauhan töissä”. 
 

Yhdistyksen hallitukseen  kuuluu puheenjohtajan lisäksi 10 jäsentä. Hallitus 

kokoontui viime vuonna 7 kertaa.  
Vuosikokous päätti henkilövalinnoista seuraavasti: Puheenjohtajana jatkaa edelleen Aune-

Inkeri Keijonen. 

Hallituksen kokoonpano  

Nimi                    Tehtävä   Kotipaikka   Puhelin/Sähköposti            

Keijonen Aune-Inkeri    pj.     Liperi         045-1111065  

      auneinkeri.keijonen@gmail.com 

Hyvärinen Pirjo              varapj  Joensuu         050-3317271                                                                                                    

      pirjo.hyva@gmail.com 

Karttunen Martta          sihteeri           Joensuu         050-3514842   

                                                karttunen.martta@kolumbus.fi  

Hakulinen Untamo          jäsen              Joensuu      050-5394711     

      hakulinenuntamo@gmail.com 

Immonen Leila                 jäsen              Joensuu         050-3203469   

      immonenleila@gmail.com  

Kolehmainen Pirkko       jäsen              Joensuu         050-3793091 

 

Kuronen Toivo                 jäsen              Kitee              050-3440283    

      kuroneneevaliisa@gmail.com 

Lintunen Kalle jäsen Tohmajärvi   0400-132328  

 

Mustajärvi Pertti             jäsen              Joensuu         050-3230086    

      pertti.mustajarvi@luukku.com 

Riissanen Toini                jäsen              Joensuu          0400- 517427     

  

Turtiainen Liisa               jäsen             Tohmajärvi    040-7219568  

         liisa.turti@gmail.com   
Mastola Raili                    taloudenhoitaja Joensuu     050-5241948   

       raili@mastola.fi 

 
Talvisodan päättymisen muistokonserttia Joensuun kirkossa ei ole tänä vuonna. 

Vertaistapaamiset  yhteisruokailun merkeissä: ke 6.3  klo 13. ravintola Pinjassa os. 

Kirkkokatu 11. 

Toinen vertaistapaaminen on ti 14.5. klo 13 ravintola Sulossa, (Isomyy)                           

os. Kauppakatu 28.  

Kolmas vertaistapaaminen on to 17.10 klo 13 ravintolassa Asta`s Lounas&Catering os. 

Sepänkatu 40. Tervetuloa vertaistapaamisiin ruokailun merkeissä. 

 

Suomen Sotaveteraaniliiton 53. sotaveteraaniviikon AVAUSJUHLA ja Joensuun 

Sotaveteraaniyhdistyksen 60-vuotisjuhla 9.3. klo 13, kahvitarjoilu klo 12 alkaen. 

Rakuunasoittokunta. 
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Kaatuneitten Omaisten Liitto ry:n Varsinainen  Liittokokous  Kuopiossa 

26.4.2019 

Vuosikokous valitsi edustajiksi kokoukseen Aune-Inkeri Keijosen, Martta Karttusen,  

Pirjo Hyvärisen ja Kalle Lintusen.  

 Varaedustajat: Raimo Virkkunen, Pertti Mustajärvi, Liisa Turtiainen ja Raili Mastola 

 

Kansallinen Veteraanipäivä to 27.4.2019 

Osallistutaan Joensuussa ja muilla paikkakunnilla juhlapäivän viettoon. 

Valtakunnallinen juhla on Kuopiossa. 
 

Kaatuneitten muistopäivä 19.5.2019 

Yhdistyksemme jäsenten toivotaan osallistuvan muistopäivän viettoon omilla 

paikkakunnillaan. Valtakunnallinen tuntemattomien sankarivainajien siunausjuhla on 

Lappeenrannassa. 

 

Huhmarin lomaviikot yhdessä sotainvalidien ja veteraanien kanssa: 13. – 18.5. 

Haettava 18.3. mennessä. Toinen viikko on 2. – 7.9. Hakuaika 7.4 – 7.6. 

Omavastuu 100 euroa. Lisätietoja ja hakulomakkeita saa sihteeri Martta Karttuselta. 

 

Pohjois-Savon Sotaorvot kutsuivat meidät seurakseen Joensuun 

kaupunginteatteriin katsomaan näytelmää ”Niin kuin taivaassa - tarina 

kyläkuorosta” la 11.5. klo 15. Olemme varanneet 20 paikkaa. Sitä ennen on 

mahdollisuus ruokailla heidän kanssaan Ravintola Aadassa.klo 13. Ilmoittautumiset 

18.4. mennessä yhteyshenkilöille.  

 

Yhdistyksemme täyttää 18 vuotta tiistaina 4.6.2019, Puolustusvoimien 

Lippupäivänä. Sen kunniaksi järjestetään konsertti Kiteen kirkossa. Esiintyjinä 

ovat kanttori, oopperalaulaja Matti Turunen ja hänen sisarensa Maria Turunen 

säestäjänään Armaan Madar. Puhe ja loppusiunaus: Aune-Inkeri Keijonen. 

Ilmoittautumiset  yhteiskuljetuksia varten 25.5. mennessä yhteyshenkilöille.. 
 

Teatteriretki tehdään Liperiin Ristin kesäteatteriin su 7.7. klo 13 alkavaan 

näytökseen.  Osoite on Ristinkyläntie 1, 83330 Liperi.  Esitys on komedia ”Ei 

meidän Maija”. Retken hinta yhteiskuljetuksessa tuleville 30 € (sisältää lipun, 

väliaikakahvin ja matkan), omin kyydein tuleville 20 € (sis. lipun ja 

väliaikakahvin). Ilmoittautumiset yhteiskuljetuksia tai kimppakyytejä varten 

yhteyshenkilöille 24.6. mennessä.  

 

14.Div. perinneyhdistyksen nuoriso- ja perinnepäivät sekä Ilomantsin taistelujen 

Muistojuhla Ilomantsissa la – su 10. – 11.8. 

 

Muistojen konsertti  la 14.9. klo 14  Carelia-salissa. Rakuunasoittokunta. 
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Kaatuneitten Omaisten Liiton Hengelliset ja Kulttuuripäivät pidetään 

Sotkamossa Holiday Club Katinkullassa la – su 21. – 22.9.  Päivien tarkempi 

ohjelma julkaistaan viikolla 12 ilmestyvässä Huoltoviestissä. Yritetään saada joukko 

kasaan, että voitaisiin tehdä kahden päivän retki Sotkamoon Katinkullan kylpylään.   

  

Kirkkopyhä Kontiolahdella la 5.10. yhdessä veteraanien ja sotainvalidien 

kanssa.. Ilmoittaudu yhteyshenkilöille kuljetuksen ja ruokailun järjestämistä 

varten 30.9 mennessä.    
 

Isänpäivä 10.11. Joensuussa muistetaan isiämme laskemalla kukkaset 

sankaripatsaalle klo 12.                                                                                             

Juhlapäivä jatkuu klo 13 Joensuun seurakuntakeskuksessa, Kirkkokatu 28, 

kahveilla ja kaikille avoimella luentotilaisuudella ”Isän kaipuu”. Luennoitsijana 

on perheterapeutti ja kirjailija Saara Kinnunen. 

 

Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet ovat jokaisella paikkakunnalla 6.12.  

 

Joulujuhla on 10.12. klo 14 ravintola Kiesassa, (entinen talouskoulu) 

osoite Niskakatu 17. Joensuu. Toivotaan jälleen runsasta osanottoa. Seuraa 

ilmoituksia Karjalaisen ja paikallislehtien järjestöpalstoilla. 
 

Yhteiskuljetuksista vastaavat ja yhteyshenkilöinä eri paikkakunnilla: 
Ilomantsissa: Ritva Punnonen, p. 040-5912691 

Joensuussa: Martta Karttunen, p. 050-3514842 

Juuassa: Anna-Liisa Möttönen, p. 050-3715937 

Kiteellä: Kauko Raekorpi, p. 050-5956937, Tatu Lipponen, p. 0500-338650 ja 

Toivo Kuronen, p. 050-3440283 

Kesälahdella: Kerttu Karjalainen, p.0400-743078 

Lieksassa: Irma Turunen, p. 040-7261798 

Outokummussa: Aila Ojala, p. 050-4078850 

Nurmeksessa: Leena Kähkönen, p. 040-7225403 

Tohmajärvellä: Liisa Turtiainen, p 040-7219568    
                                                               

Jäsenmaksu- ja Huoltoviesti-asiaa 
Jäsenmaksumme on 25 euroa sisältäen lehden. Yhdistys joutuu maksamaan siitä 15 

euroa Kaatuneitten Omaisten Liitolle. Toimintamme ainut tulolähde on 

jäsenmaksuista kertyvä tulo, joten toivomme, että maksaisit jäsenmaksun 

toimintamme ylläpitämiseksi. Vuoden lopussa yhdistykseemme kuului 307 jäsentä.  

 

Merkkipäivien ilmoittaminen Huoltoviesti-lehdessä 

Jäsenten syntymäpäiväilmoitukset (täydet kymmenet 70 vuodesta alkaen) ilmoitetaan 

Huoltoviestiin Merkkipäivä-uutisiin neljännesvuosittain.  Mikäli et halua omaa 
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merkkipäivääsi julkaistavaksi, ole ystävällinen ja ilmoita siitä hyvissä ajoin 

sihteerille. 
 

Sotaorporekisteri ja olosuhteiden muutokset 

Yhdistyksemme jäsenrekisteriä hoitaa sihteeri Martta Karttunen. Jotta 

jäsenrekisterimme pysyisi ajan tasalla, pyydämme, että kaikki muutokset, kuten 

esim. osoitteen muutokset, sähköpostiosoitteet, eroamiset yhdistyksestä ja 

kuolemantapaukset ym. ilmoittaisitte sihteerille. Yhteystiedot kirjeen lopussa. 

 

Ilmoita sähköpostiosoitteesi sihteerille! 
Toivomme, että ilmoittaisit sähköpostiosoitteesi meille, jos se ei vielä ole 

tiedossamme, sillä yritämme vähitellen siirtyä sähköiseen tiedottamiseen, koska 

postikulut ovat suuri menoerä yhdistyksemme taloudessa.  Lähetämme tietysti 

tiedotteet myös paperiversiona heille, joilla ei ole sähköpostia tai jotka haluavat  

paperisen tiedotteen.  

Nyt lähetämme jäsenmaksulaskun yhteydessä jäsenkirjeen kaikille paperisena. 

 

Tässä tiedotteessa olemme ilmoittaneet kaikki tiedossa olevat vuoden 

tapahtumat. Sen vuoksi toivomme, että säilyttäisitte tämän tiedotteen ja 

merkitsisitte tapahtumat jo ennakkoon kalenteriinne. Tapahtumista ilmoitamme 

myös sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden järjestöpalstoilla sekä 

tarvittaessa eri paikkakuntien paikallislehdissä.  Internetissä on yhdistyksemme 

kotisivut osoitteessa ”Pohjois-Karjalan sotaorvot ry.”. 

 

Kesäkuun 4. päivänä, yhdistyksemme 18-vuotissyntymäpäivänä Kiteen kirkossa 

upeassa konsertissa, jossa oopperalaulajat Matti ja Maria Turunen laulavat 

pianisti Armaan Madarin johdolla, saamme laulaa yhdessä sodan uhrina 

kuolleen rovasti Väinö Havaksen sanoin: 

On kaunis synnyinmaamme, maat metsät, järvet sen. Me Luojan töitä saamme 

katsella kiittäen. Taas lauhat tuulet soittaa urkuja hongiston ja Herraa 

kunnioittaa, Hän kaiken Luoja on!  

 

Toivotamme kaikille sotaorvoille ja heidän perheilleen oikein hyvää ja 

aurinkoista kevättä ja kesän odotusta! 
 

Hallituksen puolesta 

Aune-Inkeri Keijonen                       Martta Karttunen  Raili Mastola 

puheenjohtaja                                       sihteeri   rahastonhoitaja 

p. 045-1111065                                      p. 050-3514842  p. 050-5241948 

aune-inkeri.keijonen@pp.inet.fi         karttunen.martta@kolumbus.fi  Raili.mastola.fi 

Os. Kuoringantie 6 B                           Merimiehenkatu 19 A 28  Kohotie 7 

83430 KÄSÄMÄ                                   80110 JOENSUU                                     80160 JOENSUU 
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